
Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Администрация Кондинского района

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 08 июня 2022 года № 78-ОД
пгт. Междуреченский

Об изменении срока проведения мероприятия

В связи с проведением работ по подготовке транспортной инфраструктуры и 
обеспечения безопасности доставки участников XXIV районного фестиваля хоровых 
коллективов «С песней по Конде», посвященного году народного искусства и 
нематериального культурного наследия народов России, к месту организации и 
проведения культурно-массового мероприятия, с целью создания условий 
совершенствования форм и услуг сферы культуры, приказываю:

1. Главному специалисту управления культуры (С.М. Смирных):
1.1. ознакомить Кондинскую районную общественную организацию 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов - Получателя субсидии из бюджета муниципального образования 
Кондинский район юридическим лицам (за исключением государственных или 
муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, на оказание 
услуг (выполнение работ) в сфере культуры, об изменении срока организации и 
проведения культурно-массового мероприятия (проведение XXIV районного 
фестиваля хоровых коллективов «С песней по Конде», посвященного году народного 
искусства и нематериального культурного наследия народов России) с 17 июня 2022 
года на 18 июня 2022 года.

1.2. внести в Соглашение 1/2022 на предоставление субсидии из бюджета 
муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за 
исключением государственных или муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, на оказание услуг (выполнение работ) в сфере культуры от 07 
июня 2022 года, заключённого с Кондинской районной общественной организацией 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов на организацию и проведение культурно-массового мероприятия (проведение 
XXIV районного фестиваля хоровых коллективов «С песней по Конде», посвященного 
году народного искусства и нематериального культурного наследия народов России), 
путем подготовки дополнительного соглашения, следующее изменение:

слова «17 июня 2022 года» заменить словами: «18 июня 2022 года».



2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления Г.В. Крылова

С приказом ознакомлен(а)

С приказом ознакомлена}

(подпись, расшифровка подписи)

2022 года

2022 года


